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Poz Nr

1

0 N O~ WN

10
11

12
13
14
15

16
17
18
19

20
21
22

23
24

25

26

27

28

29

30

31
32
33
34
35

9-10/04/22

Pilot/Copilot

500 Ignat Petrov ISSAEV/Yordanov
YORDAN

1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU
9 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA
38 Jean TATU/Eugen ROTARU

10 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR

4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH

70
68

Cristian SUGAR/VIad COLCERIU

Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel
LAZAR

Marius loan SINCRAIANU/Alina
Bianca POP

Mihai MANOLE/Marc BANCA

Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel
GAINA

Danut BUDAI/Lucian BUDAI

86

69
95

32
16
28
42

Razvan NECHIFOR/Levente MAG

Mihai DUMITRESCU/Bogdan
NITESCU

51 Radu NECULA/Adrian TEMES
5 Bogdan CUZMA/Florin DORCA
29 Paul POPA/Tudor MARZA

22 Radu lonut ZABAVA/Andrei
TODERAS

Claudiu ALBUT/Radu URSU
loan MIHUT/Cosmin-Dumitru DIACU

Ovidiu COSTEA - VARGA/Mircea
ONOFREI

Samuil MIRCEA/Calin MAIER

Cristian TIMISICA/Traian
ARSENESCU

Bogdan MOLDOVAN/Sergiu
ROGOZAN

lonut Victor IENASEL/Tudor
LOMANARIU

455 Sebastian SCIRLET/Eduard
ZAMFIRACHE

410 Andrei GHEORGHIU/Bogdan
GHEORGHIU

66 Andrei COREANU/Iulian
NICOLAESCU

493 Catherine RADULESCU/Bogdan
MINEA

409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS
26 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII

50 Remus COTUT/Ciprian SOLOMON
21 Vlad COSMA/Carmen POENARU

405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian
MARIES

35
84
54

58
17

34

7

415 Alin Manuel NISTOR/Andrei Zbigniew

BREZOSZKI

Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN
David TARTA/Gergely Zsolt SZABO
Dragos POPA/Emilia OLTEANU

97
79
75
73
41
36

Emil VINCZE/Sorin COLCERIU
Rares TOMITA/Levente CSEGZY

Director Sportiv
Alin DUTA

Listata la: 10/04/22 12:43:01 Afisatala

PORT

Csongor SZABO/Marcus ANDREOIU

Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA

RALIUL MARAMURESULUI

Ministerul Sportului

+40 786 299 491 | www.raliulmaramuresului.ro

Clasament Final Provizoriu

00:07

00:30

Open CNRB
Masina Clasa Timp Etapa Pen.
Skoda Fabia R5 RC2 0:50:46,6
Porsche 997 RGT RGT 0:50:56,3
Skoda Fabia Rally 2 RC2 0:53:54,4
Skoda Fabia R5 RC2 0:54:19,8
Peugeot 208 R2 RC4 0:54:22,6
Ford Fiesta R5 RC2 0:54:55,1
Peugeot 208 RC4 0:55:14,6
Peugeot 208 Rally4 RC4 0:55:43,5
Peugeot 208 RC4 0:55:55,1
Skoda Fabia Rally 2 RC2 0:56:01,1
Renault Clio Rally 5 RC5 0:56:51,9
Citroen DS3 RC4 0:57:55,7
Peugeot 208 RC4 0:58:08,2
Subaru Impreza N14 RC2N 0:58:02,0
Renault Clio Rally 5 RC5 0:58:21,6
Peugeot 208 RC4 0:58:29,3
Skoda Fabia Rally2 Ev. RC2 0:59:21,1
Suzuki Swift Sport RC5 1:00:12,1
Renault Clio Rally 5 RC5 1:00:26,2
Peugeot 208 RC4 1:00:56,2
Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:01:28,3
Peugeot 208 R2 RC4 1:01:30,5
Audi A3 TDI NAT 12 1:01:38,0
Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:01:48,3
Ford Fiesta Proto NAT 11 1:02:55,9
Ford Focus NAT 12 1:03:21,2
Dacia Sandero RC5 1:03:44,7
Suzuki Swift RC5 1:03:59,8
Peugeot 208 R2 RC4 1:05:48,8
Renault Clio Rally 5 RC5 1:07:15,6
Dacia Logan RC5 1:15:39,5
VW Golf 6 GTI NAT 12 1:19:12,8
Citroen DS3 R3T Max RC4 1:20:30,3
Peugeot 208 RC4 1:21:34,5
Suzuki Swift RC5 1:29:01,2
Peugeot 208 RC4 Abandon
Dacia Sandero RC5 Abandon
Suzuki Swift Sport RC5 Abandon
Subaru Impreza NAT 11 Abandon
Suzuki Swift Sport RC5 Abandon
Mitsubishi Lancer EVO RC2N Abandon
Peugeot 208 R2 RC4 Abandon

Timp total
00:50:46,6

00:50:56,3
00:53:54,4
00:54:19,8
00:54:22,6
00:54:55,1
00:55:14,6
00:55:43,5

00:55:55,1

00:56:01,1
00:56:51,9

00:57:55,7
00:58:08,2
00:58:09,0
00:58:21,6

00:58:29,3
00:59:21,1
01:00:12,1
01:00:26,2

01:00:56,2
01:01:28,3
01:01:30,5

01:01:38,0
01:01:48,3

01:02:55,9
01:03:21,2
01:03:44,7
01:03:59,8
01:06:18,8
01:07:15,6

01:15:39,5
01:19:12,8
01:20:30,3
01:21:34,5
01:29:01,2

Ecart fata
de I-ul
94.59 km/h

00:09,7
03:07,8
03:33,2
03:36,0
04:08,5
04:28,0
04:56,9

05:08,5

05:14,5
06:05,3

07:09,1
07:21,6
07:22,4
07:35,0

07:42,7
08:34,5
09:25,5
09:39,6

10:09,6
10:41,7
10:43,9

10:51,4
11:01,7

12:09,3

12:34,6

12:58,1

13:13,2

15:32,2

16:29,0

24:52,9
28:26,2
29:43,7
30:47,9
38:14,6

Doc:

PC

30
24
21
19
17
15
13

11

~

N W b O

5.7

PB PS| Tot

30
24
21
19
17
15
13

11

~
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RALIUL MARAMURESULUI
9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
Open CNRB
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
20 Bogdan TALASMAN/Laurentiu Mitsubishi Lancer Evo  RC2N Abandon - - -
MANDU
6 Bogdan MARISCA/Sebastian ITU Ford Fiesta R5 RC2 Abandon - - -
Director Sportiv Pagina 2 din 13

Alin DUTA
Listata la: 10/04/22 12:43:01 Afisatala .......c............
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1
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10
11

12
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14

15
16
17
18

19
20
21

22

23

24

25

26
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28
29
30
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9-10/04/22

Pilot/Copilot

500 Ignat Petrov ISSAEV/Yordanov
YORDAN

1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU

9 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA

38 Jean TATU/Eugen ROTARU

10 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR
4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH
70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU

68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel
LAZAR

Marius loan SINCRAIANU/Alina
Bianca POP

Mihai MANOLE/Marc BANCA

Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel
GAINA

Danut BUDAI/Lucian BUDAI
Razvan NECHIFOR/Levente MAG

Mihai DUMITRESCU/Bogdan
NITESCU

51 Radu NECULA/Adrian TEMES
5 Bogdan CUZMA/Florin DORCA
29 Paul POPA/Tudor MARZA

22 Radu lonut ZABAVA/Andrei
TODERAS

Claudiu ALBUT/Radu URSU
loan MIHUT/Cosmin-Dumitru DIACU

Ovidiu COSTEA - VARGA/Mircea
ONOFREI

Cristian TIMISICA/Traian
ARSENESCU

455 Sebastian SCIRLET/Eduard
ZAMFIRACHE

410 Andrei GHEORGHIU/Bogdan
GHEORGHIU

66 Andrei COREANU/Iulian
NICOLAESCU

493 Catherine RADULESCU/Bogdan
MINEA

409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS

50 Remus COTUT/Ciprian SOLOMON

21 Vlad COSMA/Carmen POENARU

405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian
MARIES

415 Alin Manuel NISTOR/Andrei Zbigniew

BREZOSZKI

Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN

David TARTA/Gergely Zsolt SZABO

Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA

Emil VINCZE/Sorin COLCERIU

Rares TOMITA/Levente CSEGZY

Bogdan TALASMAN/Laurentiu
MANDU

6 Bogdan MARISCA/Sebastian ITU

86

69
95

32
28
42

35
84
54

17

97
79
73
41
36
20

Director Sportiv
Alin DUTA

Listata la: 10/04/22 12:43:01 Afisatala

SPORT

RALIUL MARAMURESULUI

General CNRB (clasele 1-10)

Ministerul Sportului

+40 786 299 491 | www.raliulmaramuresului.ro

Clasament Final Provizoriu

00:07

00:30

Masina Clasa Timp Etapa Pen.
Skoda Fabia R5 RC2 0:50:46,6
Porsche 997 RGT RGT 0:50:56,3
Skoda Fabia Rally 2 RC2 0:53:54,4
Skoda Fabia R5 RC2 0:54:19,8
Peugeot 208 R2 RC4 0:54:22,6
Ford Fiesta R5 RC2 0:54:55,1
Peugeot 208 RC4 0:55:14,6
Peugeot 208 Rally4 RC4 0:55:43,5
Peugeot 208 RC4 0:55:55,1
Skoda Fabia Rally 2 RC2 0:56:01,1
Renault Clio Rally 5 RC5 0:56:51,9
Citroen DS3 RC4 0:57:55,7
Subaru Impreza N14 RC2N 0:58:02,0
Renault Clio Rally 5 RC5 0:58:21,6
Peugeot 208 RC4 0:58:29,3
Skoda Fabia Rally2 Ev. RC2 0:59:21,1
Suzuki Swift Sport RC5 1:00:12,1
Renault Clio Rally 5 RC5 1:00:26,2
Peugeot 208 RC4 1:00:56,2
Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:01:28,3
Peugeot 208 R2 RC4 1:01:30,5
Mitsubishi Lancer Evo RC2N 1:01:48,3
Dacia Sandero RC5 1:03:44,7
Suzuki Swift RC5 1:03:59,8
Peugeot 208 R2 RC4 1:05:48,8
Renault Clio Rally 5 RC5 1:07:15,6
Dacia Logan RC5 1:15:39,5
Citroen DS3 R3T Max RC4 1:20:30,3
Peugeot 208 RC4 1:21:34,5
Suzuki Swift RC5 1:29:01,2
Peugeot 208 RC4 Abandon
Dacia Sandero RC5 Abandon
Suzuki Swift Sport RC5 Abandon
Suzuki Swift Sport RC5 Abandon
Mitsubishi Lancer EVO RC2N Abandon
Peugeot 208 R2 RC4 Abandon
Mitsubishi Lancer Evo RC2N Abandon
Ford Fiesta R5 RC2 Abandon

Timp total
00:50:46,6

00:50:56,3
00:53:54,4
00:54:19,8
00:54:22,6
00:54:55,1
00:55:14,6
00:55:43,5

00:55:55,1

00:56:01,1
00:56:51,9

00:57:55,7
00:58:09,0
00:58:21,6

00:58:29,3
00:59:21,1
01:00:12,1
01:00:26,2

01:00:56,2
01:01:28,3
01:01:30,5

01:01:48,3
01:03:44,7
01:03:59,8
01:06:18,8
01:07:15,6
01:15:39,5
01:20:30,3

01:21:34,5
01:29:01,2

Ecart fata PC

de I-ul
94.59 km/h

00:09,7
03:07,8
03:33,2
03:36,0
04:08,5
04:28,0
04:56,9

05:08,5

05:14,5
06:05,3

07:09,1
07:22,4
07:35,0

07:42,7
08:34,5
09:25,5
09:39,6

10:09,6
10:41,7
10:43,9

11:01,7
12:58,1
13:13,2
15:32,2
16:29,0
24:52,9
29:43,7

30:47,9
38:14,6

Doc: 5.7

30
24
21
19
17
15
13

11

PB PS | Tot

45
34
28
29
20
15
13

N o o1 N
P AN W O

11

Pagina 3 din 13



520, Feme Nion [

office@raliulmaramuresului.ro | secretariat@raliulmaramuresului.ro

Poz Nr Pilot/Copilot

N

10
11

12
13

14
15

16

17

18

19

20
21
22
23
24

10 Norbert MAIOR/Francesca MAIOR
70 Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU

68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel
LAZAR

86 Marius loan SINCRAIANU/Alina
Bianca POP

95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel
GAINA

32 Danut BUDAI/Lucian BUDAI
16 Csongor SZABO/Marcus ANDREOIU

42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan
NITESCU

51 Radu NECULA/Adrian TEMES
29 Paul POPA/Tudor MARZA

22 Radu lonut ZABAVA/Andrei
TODERAS

35 Claudiu ALBUT/Radu URSU

54 Ovidiu COSTEA - VARGA/Mircea
ONOFREI

58 Samuil MIRCEA/Calin MAIER

77 lonut Victor IENASEL/Tudor
LOMANARIU

455 Sebastian SCIRLET/Eduard
ZAMFIRACHE

410 Andrei GHEORGHIU/Bogdan
GHEORGHIU

66 Andrei COREANU/lulian
NICOLAESCU

493 Catherine RADULESCU/Bogdan
MINEA

409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS

26 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII

50 Remus COTUT/Ciprian SOLOMON

21 Vlad COSMA/Carmen POENARU

405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian
MARIES

415 Alin Manuel NISTOR/Andrei Zbigniew
BREZOSZKI

97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN

79 David TARTA/Gergely Zsolt SZABO

73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA

36 Rares TOMITA/Levente CSEGZY

Poz Nr Pilot/Copilot

1

1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU

Director Sportiv
Alin DUTA

Listata la: 10/04/22 12:43:01 Afisatala

RALIUL MARAMURESULUI

9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu
CNRB - 2 Roti Motrice Fata

Masina

Peugeot 208 R2
Peugeot 208
Peugeot 208 Rally4

Peugeot 208
Renault Clio Rally 5

Citroen DS3
Peugeot 208
Renault Clio Rally 5

Peugeot 208
Suzuki Swift Sport
Renault Clio Rally 5

Peugeot 208
Peugeot 208 R2

Audi A3 TDI
Ford Focus

Dacia Sandero
Suzuki Swift
Peugeot 208 R2
Renault Clio Rally 5

Dacia Logan

VW Golf 6 GTI
Citroen DS3 R3T Max
Peugeot 208

Suzuki Swift

Peugeot 208

Dacia Sandero
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift Sport
Peugeot 208 R2

Clasa Timp Etapa Pen.

RC4
RC4
RC4

RC4

RC5

RC4
RC4
RC5

RC4
RC5
RC5

RC4
RC4

NAT 12
NAT 12

RC5

RC5

RC4

RC5

RC5

NAT 12

RC4
RC4
RC5

RC4

RC5
RC5
RC5
RC4

0:54:22,6
0:55:14,6
0:55:43,5

0:55:55,1

0:56:51,9

0:57:55,7
0:58:08,2
0:58:21,6

0:58:29,3
1:00:12,1
1:00:26,2

1:00:56,2
1:01:30,5

1:01:38,0
1:03:21,2

1:03:44,7

1:03:59,8

1:05:48,8 00:30

1:07:15,6

1:15:39,5
1:19:12,8
1:20:30,3
1:21:34,5
1:29:01,2

Abandon -

Abandon -
Abandon -
Abandon -
Abandon -

CNRB - 2 Roti Motrice Spate

Masina

Porsche 997 RGT

Clasa Timp Etapa Pen.

RGT

50:56,3

Timp total

00:54:22,6
00:55:14,6
00:55:43,5

00:55:55,1
00:56:51,9

00:57:55,7
00:58:08,2
00:58:21,6

00:58:29,3
01:00:12,1
01:00:26,2

01:00:56,2
01:01:30,5

01:01:38,0
01:03:21,2

01:03:44,7
01:03:59,8
01:06:18,8
01:07:15,6

01:15:39,5
01:19:12,8
01:20:30,3
01:21:34,5
01:29:01,2

Timp total

50:56,3

Ecart fata
de I-ul

88.33 km/h
00:52,0
01:20,9

01:32,5

02:29,3

03:33,1
03:45,6
03:59,0

04:06,7
05:49,5
06:03,6

06:33,6
07:07,9

07:15,4
08:58,6

09:22,1

09:37,2

11:56,2

12:53,0

21:16,9
24:50,2
26:07,7
27:11,9
34:38,6

Doc:

PC

30
24
21

19

17

15
13
11

Ministerul Sportului

+40 786 299 491 | www.raliulmaramuresului.ro

5.7

PB PS | Tot

30
24
21

19

17

15
13
11

~

Ecartfata PC PB PS| Tot

de I-ul
94.29 km/h

17

17
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Ministerul Sportului
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office@raliulmaramuresului.ro | secretariat@raliulmaramuresului.ro +40 786 299 491 | www.raliulmaramuresului.ro
RALIUL MARAMURESULUI
9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
CNRB - Debutanti
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5 1:03:44,7 01:03:44,7 75.35km/h 30 30
ZAMFIRACHE
2 410 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Suzuki Swift RC5 1:03:59,8 01:03:59,8 00:15,1 24 24
GHEORGHIU
3 493 Catherine RADULESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 1:07:15,6 01:07:15,6 03:309 21 21
MINEA
4 409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Dacia Logan RC5 1:15:39,5 01:15:39,5 11:54,8 19 19
5 405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian Suzuki Swift RC5 1:29:01,2 01:29:01,2 25:16,5 17 17
MARIES
415 Alin Manuel NISTOR/Andrei Zbigniew Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
CNRB - Juniori
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU Peugeot 208 RC4 0:55:14,6 00:55:14,6 86.94 km/h 30 30
2 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 0:55:43,5 00:55:43,5 00:28,9 24 24
LAZAR
3 95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5 0:56:51,9 00:56:51,9 01:37,3 21 21
GAINA
4 29 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5 1:00:12,1 01:00:12,1 04:57,5 19 19
5 455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5 1:03:44,7 01:03:44,7 08:30,1 17 17
ZAMFIRACHE
6 410 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Suzuki Swift RC5 1:03:59,8 01:03:59,8 08:45,2 15 15
GHEORGHIU
97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5 Abandon - - -
73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA  Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -
CNRB - Cupa Dacia
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS | Tot
de I-ul
1 455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5 1:03:44,7 01:03:44,7 75.35km/h 21 2 23
ZAMFIRACHE
2 409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Dacia Logan RC5 1:15:39,5 01:15:39,5 11:548 19 2 21
97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN Dacia Sandero RC5 Abandon - - - 2 2
CNRB - Swift Cup
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS |  Tot
de I-ul
1 29 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5 1:00:12,1 01:00:12,1 79.78 km/h 30 10 4 44
2 410 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Suzuki Swift RC5 1:03:59,8 01:03:59,8 03:47,7 24 10 3 37
GHEORGHIU
3 405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian Suzuki Swift RC5 1:29:01,2 01:29:01,2 28:49,1 21 10 2 33
MARIES
79 David TARTA/Gergely Zsolt SZABO  Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - - 10 1 11
73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA  Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - - 10 10
Director Sportiv Pagina 5 din 13
Alin DUTA

Listata la: 10/04/22 12:43:01 Afisatala ....................
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RALIUL MARAMURESULUI

+40 786 299 491 | www.raliulmaramuresului.ro

9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
CNRB - 208 R2 Cup
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 70 Cristian SUGAR/VIad COLCERIU Peugeot 208 RC4 0:55:14,6 00:55:14,6 86.94 km/h 30 30
2 86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 0:55:55,1 00:55:55,1 00:40,5 24 24
Bianca POP
3 16 Csongor SZABO/Marcus ANDREOIU Peugeot 208 RC4 0:58:08,2 00:58:08,2 02:536 21 21
4 51 Radu NECULA/Adrian TEMES Peugeot 208 RC4 0:58:29,3 00:58:29,3 03:14,7 19 19
5 35 Claudiu ALBUT/Radu URSU Peugeot 208 RC4 1:00:56,2 01:00:56,2 05:416 17 17
6 66 Andrei COREANU/lulian Peugeot 208 R2 RC4 1:05:48,8 00:30 01:06:18,8 11:04,2 15 15
_ _ _ Nleotaescy o ________
415 Alin Manuel NISTOR/Andrei Zbigniew Peugeot 208 RC4 Abandon - - -
BREZOSZKI
36 Rares TOMITA/Levente CSEGZY Peugeot 208 R2 RC4 Abandon - - -

CNRB - Cupa Dacia Debutanti

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5 1:03:44,7 01:03:44,7 75.35km/h 19 19
ZAMFIRACHE
2 409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Dacia Logan RC5 1:15:39,5 01:15:39,5 11:54,8 17 17

CNRB - Debutanti Swift Cup

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS | Tot
de I-ul
1 410 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Suzuki Swift RC5 1:03:59,8 01:03:59,8 75.05 km/h 19 19
GHEORGHIU
2 405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian Suzuki Swift RC5 1:29:01,2 01:29:01,2 25:.01,4 17 17
MARIES

CNRB - Clio Rally5 Challenge

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS | Tot
de I-ul

1 95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5 0:56:51,9 00:56:51,9 84.46 km/h 24 24
GAINA

2 42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 0:58:21,6 00:58:21,6  01:29,7 21 21
NITESCU

3 22 Radu lonut ZABAVA/Andrei Renault Clio Rally 5 RC5 1:00:26,2 01:00:26,2  03:34,3 19 19
TODERAS

4 493 Catherine RADULESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 1:07:15,6 01:07:15,6  10:23,7 17 17
MINEA

CNRB - Clasa RC2

Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul

1 500 Ignat Petrov ISSAEV/Yordanov Skoda Fabia R5 RC2  50:46,6 50:46,6  94.59 km/h

YORDAN
2 9 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2  53:54,4 53:54,4 03:07,8 30 30
3 38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia R5 RC2 54:19,8 54:19,8 03:332 24 24
4 4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2 54:55,1 54:55,1 04:08,5 21 21
5 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2 RC2 56:01,1 56:01,1 05:145 19 19
6 5 Bogdan CUZMA/Florin DORCA Skoda Fabia Rally2 Ev. RC2  59:21,1 59:21,1 08:34,5 17 17

Bogdan MARISCA/Sebastian 1TU Ford Fiesta R5 RC2 Abandon - - -

Director Sportiv Pagina 6 din 13
Alin DUTA

Listata la: 10/04/22 12:43:02 Afisatala ....................
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Ministerul Sportului
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9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu
CNRB - Clasa RC2N

Pilot/Copilot Masina

Razvan NECHIFOR/Levente MAG  Subaru Impreza N14
loan MIHUT/Cosmin-Dumitru DIACU  Mitsubishi Lancer Evo
Cristian TIMISICA/Traian Mitsubishi Lancer Evo
ARSENESCU

Emil VINCZE/Sorin COLCERIU

Bogdan TALASMAN/Laurentiu
MANDU

Mitsubishi Lancer EVO
Mitsubishi Lancer Evo

Clasa Timp Etapa Pen.

RC2N
RC2N
RC2N

RC2N
RC2N

0:58:02,0
1:01:28,3
1:01:48,3

Abandon
Abandon

CNRB - Clasa RGT

Pilot/Copilot Masina

Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT

00:07

Clasa Timp Etapa Pen.

RGT

50:56,3

CNRB - Clasa RC4

Pilot/Copilot Masina

Norbert MAIOR/Francesca MAIOR  Peugeot 208 R2

Cristian SUGAR/Vlad COLCERIU Peugeot 208

Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4
LAZAR

Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208
Bianca POP

Danut BUDAI/Lucian BUDAI Citroen DS3
Csongor SZABO/Marcus ANDREOIU Peugeot 208

Radu NECULA/Adrian TEMES Peugeot 208
Claudiu ALBUT/Radu URSU Peugeot 208

Ovidiu COSTEA - VARGA/Mircea Peugeot 208 R2
ONOFREI

Andrei COREANU/Iulian
NICOLAESCU

Remus COTUT/Ciprian SOLOMON  Citroen DS3 R3T Max
Vlad COSMA/Carmen POENARU Peugeot 208

Peugeot 208 R2

415 Alin Manuel NISTOR/Andrei Zbigniew Peugeot 208

36

BREZOSZKI
Rares TOMITA/Levente CSEGZY Peugeot 208 R2

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la: 10/04/22 12:43:02 Afisatala

Clasa Timp Etapa Pen.

RC4
RC4
RC4

RC4

RC4
RC4
RC4
RC4
RC4

RC4

RC4
RC4

RC4

RC4

0:54:22,6
0:55:14,6
0:55:43,5

0:55:55,1

0:57:55,7
0:58:08,2
0:58:29,3
1:00:56,2
1:01:30,5

1:05:48,8

1:20:30,3
1:21:34,5

Abandon

Abandon

00:30

Timp total

00:58:09,0
01:01:28,3
01:01:48,3

Timp total

50:56,3

Timp total

00:54:22,6
00:55:14,6
00:55:43,5

00:55:55,1

00:57:55,7
00:58:08,2
00:58:29,3
01:00:56,2
01:01:30,5

01:06:18,8

01:20:30,3
01:21:34,5

Ecart fata
de I-ul

82.6 km/h
03:19,3
03:39,3

Ecart fata
de I-ul

94.29 km/h

Ecart fata
de I-ul
88.33 km/h
00:52,0
01:20,9

01:32,5

03:33,1
03:45,6
04:06,7
06:33,6
07:07,9

11:56,2

26:07,7
27:11,9

Doc:
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9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
CNRB - Clasa RC5
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 95 Constantin TUDOSE/Teodor Gabriel Renault Clio Rally 5 RC5 0:56:51,9 00:56:51,9 84.46 km/h 30 30
GAINA
2 42 Mihai DUMITRESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 0:58:21,6 00:58:21,6 01:29,7 24 24
NITESCU
3 29 Paul POPA/Tudor MARZA Suzuki Swift Sport RC5 1:00:12,1 01:00:12,1 03:20,2 21 21
4 22 Radu lonut ZABAVA/Andrei Renault Clio Rally 5 RC5 1:00:26,2 01:00:26,2 03:34,3 19 19
TODERAS
5 455 Sebastian SCIRLET/Eduard Dacia Sandero RC5 1:03:44,7 01:03:44,7 06:52,8 17 17
ZAMFIRACHE
6 410 Andrei GHEORGHIU/Bogdan Suzuki Swift RC5 1:03:59,8 01:03:59,8 07:07,9 15 15
GHEORGHIU
7 493 Catherine RADULESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 1:07:15,6 01:07:15,6  10:23,7 13 13
MINEA
8 409 Mircea CRISAN/Florin VALENAS Dacia Logan RC5 1:15:39,5 01:15:39,5 18:47,6 11 11
9 405 Paul Alexandru RETEGAN/Adrian Suzuki Swift RC5 1:29:01,2 01:29:01,2 32:09,3 9 9
MARIES
97 Victor SUPURAN/Mihai SUPURAN  Dacia Sandero RC5 Abandon - - -
79 David TARTA/Gergely Zsolt SZABO  Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -
73 Artur LUCA/Sabrina Nora CAMARDA  Suzuki Swift Sport RC5 Abandon - - -
CNRB - Clasa NAT 11
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 34 Bogdan MOLDOVAN/Sergiu Ford Fiesta Proto NAT 11 1:02:55,9 01:02:55,9 76.32 km/h 19 19
ROGOZAN
75 Dragos POPA/Emilia OLTEANU Subaru Impreza NAT 11 Abandon - - -
CNRB - Clasa NAT 12
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS | Tot
de I-ul
1 58 Samuil MIRCEA/Calin MAIER Audi A3 TDI NAT 12 1:01:38,0 01:01:38,0 77.93km/h 21 21
2 77 lonut Victor IENASEL/Tudor Ford Focus NAT 12 1:03:21,2 01:03:21,2 01:432 19 19
LOMANARIU
3 26 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII VW Golf 6 GTI NAT 12 1:19:12,8 01:19:12,8 17:348 17 17
Director Sportiv Pagina 8 din 13

Alin DUTA
Listata la: 10/04/22 12:43:02 Afisatala ....................
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Ministerul Sportului

+40 786 299 491 | www.raliulmaramuresului.ro

9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu
Open CNRB/Asfalt

Pilot/Copilot Masina

Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT
Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2
Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia R5

Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5
Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4
LAZAR

Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208
Bianca POP

Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2

Razvan NECHIFOR/Levente MAG Subaru Impreza N14
Radu lonut ZABAVA/Andrei Renault Clio Rally 5
TODERAS

lonut Victor IENASEL/Tudor Ford Focus
LOMANARIU

Renault Clio Rally 5
MINEA

Ciprian LUPU/Andrei PINTILII VW Golf 6 GTI
Remus COTUT/Ciprian SOLOMON  Citroen DS3 R3T Max
Vlad COSMA/Carmen POENARU Peugeot 208

Bogdan MARISCA/Sebastian 1TU Ford Fiesta R5

Clasa Timp Etapa Pen.

RGT
RC2
RC2
RC2
RC4

RC4

RC2
RC2N
RC5

NAT 12

RC5

NAT 12
RC4
RC4

RC2

0:50:56,3
0:53:54,4
0:54:19,8
0:54:55,1
0:55:43,5

0:55:55,1

0:56:01,1
0:58:02,0
1:00:26,2

1:03:21,2

1:07:15,6

1:19:12,8
1:20:30,3
1:21:34,5

Abandon

00:07

General CNRB/Asfalt (clasele 1-10)

Pilot/Copilot Masina

Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT
Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2
Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia R5
Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5

Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4
LAZAR

Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208
Bianca POP

Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2
Razvan NECHIFOR/Levente MAG Subaru Impreza N14

Radu lonut ZABAVA/Andrei Renault Clio Rally 5
TODERAS

Renault Clio Rally 5
MINEA

Remus COTUT/Ciprian SOLOMON Citroen DS3 R3T Max
Vlad COSMA/Carmen POENARU Peugeot 208

Bogdan MARISCA/Sebastian 1TU Ford Fiesta R5

Director Sportiv

Alin DUTA
Listata la: 10/04/22 12:43:02 Afisatala

Clasa Timp Etapa Pen.

RGT
RC2
RC2
RC2
RC4

RC4

RC2
RC2N
RC5

RC5

RC4
RC4

RC2

0:50:56,3
0:53:54,4
0:54:19,8
0:54:55,1
0:55:43,5

0:55:55,1

0:56:01,1
0:58:02,0
1:00:26,2

1:07:15,6

1:20:30,3
1:21:34,5

Abandon

00:07

Timp total

00:50:56,3
00:53:54,4
00:54:19,8
00:54:55,1
00:55:43,5

00:55:55,1

00:56:01,1
00:58:09,0
01:00:26,2

01:03:21,2
01:07:15,6

01:19:12,8
01:20:30,3
01:21:34,5

Timp total

00:50:56,3
00:53:54,4
00:54:19,8
00:54:55,1
00:55:43,5

00:55:55,1

00:56:01,1
00:58:09,0
01:00:26,2

01:07:15,6

01:20:30,3
01:21:34,5

Ecart fata
de I-ul

94.29 km/h
02:58,1
03:23,5
03:58,8
04:47,2

04:58,8

05:04,8
07:12,7
09:29,9

12:24,9

16:19,3

28:16,5
29:34,0
30:38,2

Ecart fata
de I-ul
94.29 km/h
02:58,1
03:23,5
03:58,8
04:47,2

04:58,8

05:04,8
07:12,7
09:29,9

16:19,3

29:34,0
30:38,2

Doc

PC

30
24
21
19
17

15

13
11
9

PC

24
21
19
17

15

13
11

: 5.7

PB PS | Tot

30
24
21
19
17

15

13
11

w

PB PS | Tot

45
36
30
25
20
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RALIUL MARAMURESULUI

+40 786 299 491 | www.raliulmaramuresului.ro

9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
CNRB/Asfalt - 2 Roti Motrice Fata
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 0:55:43,5 00:55:43,5 86.19 km/h 30 30
LAZAR
2 86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 0:55:55,1 00:55:55,1 00:11,6 24 24
Bianca POP
3 22 Radu lonut ZABAVA/Andrei Renault Clio Rally 5 RC5 1:00:26,2 01:00:26,2 04:42,7 21 21
TODERAS
4 77 lonut Victor IENASEL/Tudor Ford Focus NAT 12 1:03:21,2 01:03:21,2 07:37,7 19 19
LOMANARIU
5 493 Catherine RADULESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 1:07:15,6 01:07:15,6 11:32,1 17 17
MINEA
6 26 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII VW Golf 6 GTI NAT 12 1:19:12,8 01:19:12,8 23:29,3 15 15
7 50 Remus COTUT/Ciprian SOLOMON Citroen DS3 R3T Max RC4 1:20:30,3 01:20:30,3 24:46,8 13 13
8 21 Vlad COSMA/Carmen POENARU Peugeot 208 RC4 1:21:34,5 01:21:34,5 25:51,0 11 11
CNRB/Asfalt - 2 Roti Motrice Spate
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS | Tot
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 50:56,3 50:56,3 94.29 km/h 17 17
CNRB/Asfalt - Debutanti
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 493 Catherine RADULESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 1:07:15,6 01:07:15,6 71.41 km/h 17 17
MINEA
CNRB/Asfalt - Juniori
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4  55:43,5 55:43,5 86.19 km/h 17 17
LAZAR
CNRB/Asfalt - Clasa RC2
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 9 Andrei GIRTOFAN/Doru VRAJA Skoda Fabia Rally 2 RC2  53:54,4 53:54,4 89.1km/h 30 30
2 38 Jean TATU/Eugen ROTARU Skoda Fabia R5 RC2  54:19,8 54:19,8 00:254 24 24
3 4 Adrian TESLOVAN/Vajk-Imre CSEH Ford Fiesta R5 RC2  54:55,1 54:55,1 01:00,7 21 21
4 69 Mihai MANOLE/Marc BANCA Skoda Fabia Rally 2 RC2 56:01,1 56:01,1 02:06,7 19 19
6 Bogdan MARISCA/Sebastian ITU Ford Fiesta R5 RC2 Abandon - - -
CNRB/Asfalt - Clasa RC2N
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 28 Razvan NECHIFOR/Levente MAG Subaru Impreza N14  RC2N 58:02,0 00:07 58:09,0 82.6 km/h 17 17
CNRB/Asfalt - Clasa RGT
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS | Tot
de I-ul
1 1 Simone TEMPESTINI/Sergiu ITU Porsche 997 RGT RGT 50:56,3 50:56,3 94.29 km/h 17 17
Director Sportiv Pagina 10 din 13

Alin DUTA
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9-10/04/22 Clasament Final Provizoriu Doc: 5.7
CNRB/Asfalt - Clasa RC4
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 68 Jean Nicolae (Jr) TATU/Gabriel Peugeot 208 Rally4 RC4 0:55:43,5 00:55:43,5 86.19 km/h 24 24
LAZAR
2 86 Marius loan SINCRAIANU/Alina Peugeot 208 RC4 0:55:55,1 00:55:55,1 00:11,6 21 21
Bianca POP
3 50 Remus COTUT/Ciprian SOLOMON Citroen DS3 R3T Max RC4 1:20:30,3 01:20:30,3 24:46,8 19 19
4 21 Vlad COSMA/Carmen POENARU Peugeot 208 RC4 1:21:34,5 01:21:345 25:51,0 17 17
CNRB/Asfalt - Clasa RC5
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS | Tot
de I-ul
1 22 Radu lonut ZABAVA/Andrei Renault Clio Rally 5 RC5 1:00:26,2 01:00:26,2 79.47 km/h 19 19
TODERAS
2 493 Catherine RADULESCU/Bogdan Renault Clio Rally 5 RC5 1:07:15,6 01:07:15,6 06:49.4 17 17
MINEA
CNRB/Asfalt - Clasa NAT 12
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 77 lonut Victor IENASEL/Tudor Ford Focus NAT 12 1:03:21,2 01:03:21,2 75.81km/h 19 19
LOMANARIU
2 26 Ciprian LUPU/Andrei PINTILII VW Golf 6 GTI NAT 12 1:19:12,8 01:19:12,8 15516 17 17
CNRVIB - Categoria I1
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS | Tot
de I-ul
1 215 Andrei POP/Mihai POP Ford Escort 11 1:09:55,7 01:09:55,7 68.68 km/h 25 25
2 209 Levente KOVACS/Alexandru Ford Escort 11 1:25:33,6 01:25:33,6  15:37,9 18 18
NEUMANN
264 Dorin ALEXANDRESCU/Andrei VW Golf 1 GTI 11 Abandon - - -
MOTESCU
CNRVIB - Categoria 12
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 272 Daniel Laszlo TURZAIl/Laura Andreea Honda CRX 2 1:16:01,2 01:10 01:17:11,2 62.23km/h 25 25
TURZAI
2 218 Aurel BALEA/Aurelian MALUTAN Dacia 1310 2 1:19:04,4 01:19:04,4 01:532 18 18
CNRVIB - Clasa A2 + B2
Poz Nr Pilot/Copilot Masina Clasa Timp Etapa Pen. Timptotal Ecartfata PC PB PS| Tot
de I-ul
1 272 Daniel Laszlo TURZAIl/Laura Andreea Honda CRX 2 1:16:01,2 01:10 01:17:11,2 62.23 km/h 25 25
TURZAI
2 218 Aurel BALEA/Aurelian MALUTAN Dacia 1310 2 1:19:04,4 01:19:04,4 01:532 18 18
264 Dorin ALEXANDRESCU/Andrei VW Golf 1 GTI 11 Abandon - - -
MOTESCU
Director Sportiv Pagina 11 din 13
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Pilot/Copilot

215 Andrei POP/Mihai POP

209 Levente KOVACS/Alexandru
NEUMANN

Nr Pilot/Copilot

218 Aurel BALEA/Aurelian MALUTAN

Nr Pilot/Copilot

115 George Catalin IENASEL/Adrian
DIACONESCU

150 Attila JAKAB/Hunor SIPOS
102 Peter HAVRILLA/Alexandru SIMON

110 Eduard GEORGESCU/Calin Daniel
PARASCHIV

121 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea
Mihaela STANCIU

125 Adrian TEHEI/Angela TEHEI

114 Tudor PATRUTOIU/Andrei PADURE
120 Mihai POPA/Florin NITURAD

143 Gabriel NECULA/Raluca MAGDAS

185 Alexandru CORNEA/Dorian
Constantin FAZAKAS

122 Andrei Vasile POP/Matei BLAGA
128 George MARCU/Adrian MIHAI
126 Danut MANOLE/Dan HORVAT
118 Cristian BARBU/Florin VASILIU

123 Cristian ALDESCU/Vasile-Alin
COSMAN

112 George HOBJILA/Andrei lulian
DRANCA

130 lustin IEDERANY/Szilard SZEGEDI
124 Alexandru BOGDAN/Adrian RUSU
109 Georgel BOLOS/Mihai FILIP

117 Botond BALASZ/lulian MARCUS

135 Mircea FANATAN/Cristian FANATAN
127 Catalin BALTEANU/Marius PASAREL
119 Catalin CATANA/Arnold CAITANU
113 Istvan GAL/Zsolt BALINT

Nr Pilot/Copilot

150 Attila JAKAB/Hunor SIPOS
125 Adrian TEHEI/Angela TEHEI
122 Andrei Vasile POP/Matei BLAGA

123 Cristian ALDESCU/Vasile-Alin
COSMAN

117 Botond BALASZ/Iulian MARCUS
113 Istvan GAL/Zsolt BALINT

Director Sportiv
Alin DUTA

Listata la: 10/04/22 12:43:02 Afisatala

RALIUL MARAMURESULUI

Clasament Final Provizoriu

CNRVIB - Clasa A3 + B3

Masina Clasa Timp Etapa Pen.
Ford Escort 11 1:09:55,7
Ford Escort 11 1:25:33,6

Dacia Revival

Masina Clasa Timp Etapa Pen.

Dacia 1310 2 1:19:04,4

CNR2-B - Grupa A

Masina Clasa Timp Etapa Pen.
Mini Cooper S A2 32:35,0
Citroen C2R2 Max Al 34:12,8
Seat Leon A2 34:27,6
VW Golf 5 A2 34:51,0
Smart Forfour A2 35:46,9
Renault Clio Al 35:51,8
Peugeot 106 A3 35:54,1
Seat Ibiza A2 36:00,6
Suzuki Swift Sport A3 36:58,0
Suzuki Swift A3 37:05,0
Opel Corsa Al 37:40,0
Dacia Logan A3 38:07,0
Renault Clio A2 38:08,8 00:30
Ford Focus A2 39:03,2
VW Lupo Al 39:28,8
BMW E 36 A2 40:03,8
Renault Clio RS A2 41:52,2 00:30
Opel Tigra RC A2 44:18,0 00:40
BMW 320i A2 45:28,2 00:40
Lada VFTS Al 48:11,3
Renault Clio 2RS A2  Abandon -
BMW 325I A2 Abandon -
Dacia Logan A3 Abandon -
Suzuki Swift Al  Abandon -

CNR2-B - Clasa Al

Masina Clasa Timp Etapa Pen.
Citroen C2R2 Max Al 34:12,8
Renault Clio Al 35:51,8
Opel Corsa Al 37:40,0
VW Lupo Al 39:28,8
Lada VFTS Al 48:11,3
Suzuki Swift Al  Abandon -

Timp total

01:09:55,7
01:25:33,6

Timp total

01:19:04,4

Timp total
32:35,0

34:12,8
34:27,6
34:51,0

35:46,9

35:51,8
35:54,1
36:00,6
36:58,0
37:05,0

37:40,0
38:07,0
38:38,8
39:03,2
39:28,8

40:03,8

42:22,2
44:58,0
46:08,2
48:11,3

Timp total

34:12,8
35:51,8
37:40,0
39:28,8

48:11,3

Ecart fata
de I-ul

68.68 km/h
15:37,9

Ecart fata
de I-ul

60.74 km/h

Ecart fata
de I-ul

79.46 km/h

01:37,8
01:52,6
02:16,0

03:11,9

03:16,8
03:19,1
03:25,6
04:23,0
04:30,0

05:05,0
05:32,0
06:03,8
06:28,2
06:53,8

07:28,8

09:47,2
12:23,0
13:33,2
15:36,3

Ecart fata
de I-ul
75.67 km/h
01:39,0
03:27,2
05:16,0

13:58,5

Doc:

PC

25
18

PC

PC

30

24
21
19

17

15
13
11

~

R N W A~ g

PC

30
24
21
19

17
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5.7

PB PS | Tot

25
18

PB PS | Tot

17

PB PS| Tot

25

15
13
11

~

PN Wh~ O

PB PS | Tot

30
24
21
19

17
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Poz

1

Poz

N

Nr

115 George Catalin IENASEL/Adrian
DIACONESCU

102 Peter HAVRILLA/Alexandru SIMON

110 Eduard GEORGESCU/Calin Daniel
PARASCHIV

121 Flaviu Aurelian STANCIU/Andreea
Mihaela STANCIU

120 Mihai POPA/Florin NITURAD
126 Danut MANOLE/Dan HORVAT
118 Cristian BARBU/Florin VASILIU

112 George HOBJILA/Andrei lulian
DRANCA

130 lustin IEDERAN/Szilard SZEGEDI
124 Alexandru BOGDAN/Adrian RUSU
109 Georgel BOLOS/Mihai FILIP

135 Mircea FANATAN/Cristian FANATAN

amuresului.ro

SPORT

9-10/04/22

Pilot/Copilot

RALIUL MARAMURESULUI
Clasament Final Provizoriu

CNR2-B - Clasa A2

Masina
Mini Cooper S

Seat Leon
VW Golf 5

Smart Forfour

Seat Ibiza
Renault Clio
Ford Focus
BMW E 36

Renault Clio RS
Opel Tigra RC
BMW 320i

Renault Clio 2RS

127 Catalin BALTEANU/Marius PASAREL BMW 325I

Nr

114 Tudor PATRUTOIU/Andrei PADURE
143 Gabriel NECULA/Raluca MAGDAS

Pilot/Copilot

185 Alexandru CORNEA/Dorian

Constantin FAZAKAS
128 George MARCU/Adrian MIHAI

119 Catalin CATANA/Arnold CAITANU

Director Sportiv
Alin DUTA

Listata la: 10/04/22 12:43:02 Afisatala

Ministerul Sportului

+40 786 299 491 | www.raliulmaramuresului.ro

Clasa Timp Etapa Pen.

A2

A2
A2

A2

A2
A2
A2
A2

A2
A2
A2

A2
A2

32:35,0

34:27,6
34:51,0

35:46,9

36:00,6
38:08,8
39:03,2
40:03,8

41:52,2
44:18,0
45:28,2

Abandon
Abandon

CNR2-B - Clasa A3

Masina

Peugeot 106
Suzuki Swift Sport
Suzuki Swift

Dacia Logan

Dacia Logan

00:30

00:30
00:40
00:40

Clasa Timp Etapa Pen.

A3
A3
A3

A3
A3

35:54,1
36:58,0
37:05,0

38:07,0
Abandon

Timp total
32:35,0

34:27,6
34:51,0

35:46,9

36:00,6
38:38,8
39:03,2
40:03,8

42:22,2
44:58,0
46:08,2

Timp total

35:54,1
36:58,0
37:05,0

38:07,0

Ecart fata
de I-ul

79.46 km/h

01:52,6
02:16,0

03:11,9

03:25,6
06:03,8
06:28,2
07:28,8

09:47,2
12:23,0
13:33,2

Ecart fata
de I-ul
72.11 km/h
01:03,9
01:10,9

02:12,9

Doc:

PC

30

24
21

19

17
15
13
11

PC

30
24
21

19

5.7

PB PS | Tot

30

24
21

19

17
15
13
11

~

PB PS | Tot

30
24
21

19
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